

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

25 თებერვალი 2015 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი სსიპ „სასჯელაღსრულებისა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“, შემდგომში წოდებული, როგორც „შემსყიდველი“, წარმოდგენილი მისი დირექტორი ზოია ხასიას სახით და შპს „ბაია“, წარმომადგენელი მისი დირექტორის ზურაბ არსენიძეს სახით, შემდგომში წოდებული როგორც „მიმწოდებელი“, შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2015 წლის 25 თებერვლის №49 „სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ ხელშეკრულების მე - 2 მუხლის შესაბამისად, „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა „შემსყიდველს“ მინერალური წყლები (CPV 15981000)

კერძოდ:

N	დასახელება	კლასიფიკატორის კოდი	ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ჯამი (ლარი)
1	ნაბელლავი 0.5ლ პეტი	15981000	ცალი	50	0.75	37.50
2	ბახმარო პეტი 0.5ლ	15981000	ცალი	43	0.3	12.90
3	ბაკურიანი 0.5	15981000	ცალი	36	0.3	10.8
	სულ:					61.20

სულ მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს **61.20** (სამოცდაერთი) ლარს და 20 თეთრს დღე ჩათვლით.

აქტი ჩვენს მიერ არის შედგენილი სწორია, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

შემსყიდველი:

სსიპ „სასჯელაღსრულებისა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“,

საიდ. კოდი: 204 493 262

მის. გარდაბნის მუნიციპალიტეტი, რუსთავის გზატკეცილი

მე-17 კილომეტრი

დირექტორი

ზოია ხასია



მიმწოდებელი:

შპს "ბაია"

საიდ. კოდი: 204 379 225

მის. თბილისი, რუსთავის გზატკეცილი 30

პირადი ნომერი 61001040586

"ლიბერთი ბანკი" – ს მთაწმინდა – კრწანისის ფილიალი

ბანკის კოდი: LBRTGE22

ა/ა GE50LB0113113170530000

დირექტორი

ზურაბ არსენიძე



ინსპექტირება

2015 წლის 25 თებერვალს განვახორციელე 2015 წლის 25 თებერვლის №49 ხელშეკრულების შესაბამისად მიმწოდებლის მიერ მიწოდებული საქონლის ინსპექტირება. მიმწოდებლის მიმართ პრეტენზია არ გამაჩნია.

ედუარდ ჩხეიძე

ლოჯისტიკის მენეჯერი

ნახმომავგენროქითი.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0160621815
2	25/02/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 13:08:44 დრო (საათი, წუთი)
(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბაია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204379225 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სსიპ „სასაჯელადსრულებისა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“ მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204493262 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	რუსთავის გზატკეცილი N 30 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	რუსთავის გზატ. მე-17 კმ. ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 CNC274 სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი
		X მისამბელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	19001013929 გულვერ როგავა
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნაბელავი 0.5ლ პეტი	4865602000058	ცალი	50.0000	0.7500	37.5000
2	ბახმარო პეტი 0.5ლ	4865602000034	ცალი	43.0000	0.3000	12.9000
3	ბაკურიანი 0.5	4860019001247	ცალი	36.0000	0.3000	10.8000

13	61.2 - სამოგდაერთი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 25/02/2015, 13:09:10

სავადასახადო ანგარიშგაქვრე

დანიარი NoIII-05
დამტკიცებულია სავარტველის დინასთია მინისტრის
31.12.2010 წ. №96 წლის ბრინიბით

გადგზავნილი

1	ეა-03 4459731
---	---------------

3	თებერვალი	2015
---	-----------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	27	თებერვალი	2015
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	2	0	4	3	7	9	2	2	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ბაია
-----	----------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1	2	0	4	4	9	3	2	6	2		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	სსიპ „სასაჯელადსრულებისა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ბაკურიანი 0,5	ცალი	36,0000	10,8000	1,6500	0,0000
ბახმარო პეტი 0,5ლ	ცალი	43,0000	12,9000	1,9700	0,0000
ნაბელავი 0,5ლ პეტი	ცალი	50,0000	37,5000	5,7200	0,0000
		სულ	61,2	9,34	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0160621815	8	25 - თებერვალი - 2015 01:08
---	------------	---	-----------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.